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Propuesta de Proyecto de Investigación




Investigaciones económicas para la Conservación 
en los Andes Tropicales del Sur

Con el auspicio de: CSF y la FUNDACIÓN MACARTHUR
	Título de la investigación

	

	Investigador principal (nombre y dirección):

	

	Institución auspiciante y ejecutores:

	

	Contexto (social, ambiental, político, económico e geográfico) - Relevancia de la propuesta para la región y el país:

	

	Formulación del problema:

	

	Objetivo general:

	

	Objetivos específicos:

	

	Técnicas de economía de conservación a ser utilizadas (metodología):

	


	Necesidades de asistencia técnica en economía:

	


	Resultados esperados:

	

	

	

	


	Forma de comunicación y divulgación de los resultados:

	


	Cronograma de actividades:

	Actividad
	Meses del proyecto

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* Entre enero 2010 y marzo de 2011
	Presupuesto en dólares (USD):

	Categoria
	CSF
	Contraparte
	Total

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	


* Anexar planilla detallada de gastos en excel
	Comentários adicionales:

	


	Anexos (Opcional)

	1. Mapa de ubicación geográfica

2. Bibliografía consultada

3. Otros

4. 
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